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" Schiitzenwesen in Deutschland "

Termine 2025

Stand 15.02.2025

25.01.

07.03.

14.03.

21.03.

28.03.

12.04.

19.04.

26.04.

03.05.

10.05.

18.05.

Winterball im Landhaus Giunther
Klonabend der Geseker
Schiitzenvereine in

Ehringhausen

Brauereibesichtigung bei der
Hohenfelder Brauerei

Luftgewehryr-
Vereinsmeisterschaft

Kreisdelegiertentagung des KSB
Lippstadt in Exwitte

Kreisjungschiitzentag in Meiste
Platziibergabe in Horste
Friithjahrsversammlung

Bundesdelegiertentagung in
Schmallenberg

StraufBlaufsetzen / Weinprobe

Vorexerzieren

24. bis 26.05.

31.05.

07.06.

15.06.

29.08.

Schiitzenfest

Vorstandssitzung

Jubildumsschiitzenfest
75 Jahre Biirgerschiitzen Geseke

Vitusprozession

KK-Vereinsmeisterschaft

19. bis 20.09.

Schiitzenverein Monninghausen - Bonninghausen 1859 e.V.

Bundesschiitzenfest SSB in
Menden-Bosperde

Schutzenverein

Monninghausen -
Bonninghausen

1859 e.V.

04.10 Jahresabschluss-Gottesdienst
des KSB Lippstadt

12.10. Kreispokalschieflen in
Ochtringhausen

25.10. Generalversammlung
16.11. Volkstrauertag
22.11. Kreisschiitzenball in Brilon

29. bis 30.11.
Schiitzenseminar in Paderborn

29.12. Vorstandssitzung

Ohne Termin:
Jungschiitzenausflug (Friihjahr)
Seniorenausflug (August)
Kéniginnentreffen (Herbst)

Schiitzenwallwahrt des SSB
in Werl

Schiitzenfeste im Stadtgebiet
und den Nachbarorten:

31.05. bis 02.06. Ehringhausen

06. bis 08.06. Biirgerschiitzen
Geseke
28.bis 30.06. Langeneicke

04. bis 07.07. St. Sebastianus Geseke

05. bis 07.07Z. Horste
12. bis 14.07. Stormede
18. bis 20.07. Verlar

Corveyer Str. 2 59590 Geseke - Monninghausen



