

Schützenverein Mönninghausen -Bönninghausen

1859 e.V.

Termine 2025

Stand 15.02.2025

25.01.	Winterball im Landhaus Günther	04.10	Jahresabschluss-Gottesdienst des KSB Lippstadt
07.03.	Klönabend der Geseker Schützenvereine in Ehringhausen	12.10.	Kreispokalschießen in Öchtringhausen
14.03.	Brauereibesichtigung bei der Hohenfelder Brauerei	25.10.	Generalversammlung
		16.11.	Volkstrauertag
21.03.	Luftgewehr- Vereinsmeisterschaft	22.11.	Kreisschützenball in Brilon
28.03.	Kreisdelegiertentagung des KSB	29. bis	30.11. Schützenseminar in Paderborn
	Lippstadt in Erwitte		
12.04.	Kreisjungschützentag in Meiste	29.12.	Vorstandssitzung
19.04.	Platzübergabe in Hörste		
26.04.	Frühjahrsversammlung	Ohne	Termin:
03.05.	Bundesdelegiertentagung in Schmallenberg		Jungschützenausflug (Frühjahr)
	bonnanchberg		Seniorenausflug (August)
10.05.	Straußaufsetzen / Weinprobe		
	•		Königinnentreffen (Herbst)
18.05.	Vorexerzieren		
04.1.			Schützenwallwahrt des SSB in Werl
24. bis 26.05.			in weri
	Schützenfest		
		Schii	tzenfeste im Stadtgebiet
31.05.	Vorstandssitzung		len Nachbarorten:
07.06.	Jubiläumsschützenfest	und c	ich nachbaioiten.

Ehringhausen

06. bis 08.06. Bürgerschützen Geseke 28.bis 30.06. Langeneicke 04. bis 07.07. St. Sebastianus Geseke 05. bis 07.07. Hörste 12. bis 14.07. Störmede

Verlar

75 Jahre Bürgerschützen Geseke

KK-Vereinsmeisterschaft

Bundesschützenfest SSB in

Vitusprozession

Menden-Bösperde

15.06.

29.08.

19. bis 20.09.

18. bis 20.07.

31.05. bis 02.06.